
    Socialförvaltningen

Vad händer
efter min sjukhusvistelse?

När Din läkare bedömer att Du inte längre behöver
sjukhusvård är målsättningen att Du ska återvända 
hem till Din bostad.

Kommunens äldreomsorg ger Dig den hjälp som 
Du behöver i hemmet, medan hemsjukvården svarar 
för Din fortsatta sjukvård.
Därmed får Du möjlighet att bo kvar i hemmet 
även om Du har omfattande behov av service,
omvårdnad och / eller sjukvård.
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Ljungby kommun
Socialförvaltningen
341 83 Ljungby

Vill du besöka oss gör du det på 
adress;  Södra Torggatan 1, Ljungby

Telefon 0372-78 96 00 vx
Träffas säkrast 8.30 - 9.30, vardagar 



jag behöver i hemmet? de insatser jag behöver?

För medicinska insatser som Du behöver i hemmet Om Du behöver stöd i hemmet efter Din sjukhusvistelse
ansvarar distriktsläkare, distriktssköterska, får Du hjälp av sjukhuspersonalen att kontakta
distriktsarbetsterapeut och distriktssjukgymnast etc. kommunens biståndshandläggare.
Även dessa kontakter hjälper sjukhuspersonalen Dig
med under Din sjukhusvistelse. Hemma kan Du själv Biståndshandläggaren besöker Dig på sjukhuset, eller
eller dina anhöriga ta denna kontakt vid behov. i hemmet, och tillsammans går ni igenom hur Din

situation är och vilket stöd Du fortsättningsvis behöver.
Kommunens sjuksköterskor svarar för sjukvården.
Kommunens arbetsterapeuter och sjukgymnaster Biståndshandläggaren utreder Ditt behov och 
svarar för hjälpmedel och rehabilitering. beslutar om eventuella insatser. Det är det
Läkartillsyn sker genom landstingets försorg. individuella behovet som avgör vilka stödinsatser 

som Du blir beviljad.

Målet med kommunens hemtjänst är att Du ska kunna bo
kvar i Ditt eget hem och känna Dig trygg och säker.
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Hur får jag de medicinska insatser Vem ska jag kontakta för att få

Vilka insatser kan jag få i hemmet?



Du kan ansöka om; Korttidsplats
Om Du inte kan gå hem till Din bostad direkt 

Service Omvårdnad efter sjukhusvistelsen, kan Du ansöka om korttids-
Städning/tvätt Hjälp att äta/dricka plats. Här kan Du vistas under en begränsad period. 
Inköp Hjälp att klä sig Målet med korttidsplatsen är att Du ska kunna återgå 
Matdistribution Förflyttning till Din bostad.

Personlig hygien
Bad/dusch/toalettbesök

Det går inte att säga exakt vad som ingår i den
personliga omvårdnaden eftersom behovet varierar 
från person till person.

Matdistribution
Om Du själv inte kan laga mat i Ditt hem eller ta Dig
till näraliggande servicehus där mat serveras, behöver?
finns möjlighet att få mat hemkörd till Din bostad.

Enklare hjälpmedel köper Du själv t ex på apoteket. 
Trygghetslarm Om Du behöver andra hjälpmedel eller Din bostad 

Om Du behöver nå personal dygnet runt kan Du ansöka behöver anpassas, får Du hjälp av sjukhuspersonalen 
om trygghetslarm. Larmet bär Du antingen som ett att kontakta arbetsterapeuten i kommunen.
armband eller ett halsband. När Du trycker på larmet går 
en signal direkt till en larmcentral. Det finns personal Hemma kan Du själv eller Dina anhöriga ta denna 
dygnet runt som svarar på larm. kontakt vid behov.
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Hur ska jag få de hjälpmedel jag 


